
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8c4e6904-2708-488a-b79... 

Ogłoszenie nr 540227367-N-2019 z dnia 24-10-2019 r. 

Koszalin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 612641-N-2019 

Data: 21/10/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Koszalin-Urząd Miejski, Krajowy numer identyfikacyjny 33092080200000, ul. 

Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 94 

3488600, e-mail regina.fibingier@um.koszalin.pl, faks 94 3488625. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.koszalin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II. 1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III. 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej trzy (na podstawie odrębnych umów) prace 

polegające na dostawie wraz z montażem (oklejaniem) znaczników graficznych w celu 

zmniejszenia kolizji ptaków z powierzchniami budynków, o oklejanej powierzchni co najmniej 

15m2 każda. 

W ogłoszeniu powinno być: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że w 

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali co najmniej trzy prace (na podstawie 

1 z 2 24.10.2019, 08:20 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8c4e6904-2708-488a-b79
mailto:regina.fibingier@um.koszalin.pl


https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8c4e6904-2708-488a-b79... 

odrębnych umów) polegające na dostawie wraz z montażem (oklejaniem) elementów 

graficznych, o oklejanej powierzchni co najmniej 15m2 każda. 

2 z 2 24.10.2019, 08:20 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8c4e6904-2708-488a-b79

